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COURSE SUR PRAIRIE - MC DE CORNOUAILLE
MANCHE 1 QUALIFIES D
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 14 EUZEN CEDRIC MC CORNOUAILLE 7 2:27.769

2 171 DUPUIS MELVIN ASM PAYS GLAZIK 7 2:28.942 +17.254

3 556 GOURLAOUEN ERWAN ARMORIK MC 7 2:27.153 +39.766

4 454 GUEGO LOUIS MC LAMBALLAIS 7 2:34.442 +53.942

5 128 COAT GAETAN ASM GUISSENY 7 2:38.132 +1:03.461

6 34 PEILLET BERNARD ASM PAYS GLAZIK 7 2:41.328 +1:25.235

7 350 BERNARD JEROME SCAER MV 7 2:41.754 +1:42.621

8 343 ROSPARS GREGORY MC CORNOUAILLE 7 2:44.414 +1:48.649

9 786 CAUDART THEO MC PLOURIN LES MX 7 2:41.117 +1:51.645

10 604 BARON LAURENT ARMORIK MC 7 2:44.887 +1:52.567

11 626 BRANCHU JEREMY SCAER MV 7 2:43.672 +2:07.793

12 429 COISY KEVIN VAL DE VIENNE MOTO 7 2:44.512 +2:20.617

13 780 TOLLEC ANTOINE MC CORNOUAILLE 7 2:41.543 +2:28.602

14 878 LE PORS STEPHANE ARMORIK MC 7 2:48.571 +2:32.696

15 355 MOENNER NICOLAS MC CORNOUAILLE 7 2:48.461 +2:36.059

16 23 CADIOU CORENTIN ARMORIK MC 7 2:44.023 +2:42.075

17 56 KERMOAL JEAN YVES MC CORNOUAILLE 7 2:49.613 +2:42.813

18 127 COBIGO THOMAS SCAER MV 7 2:47.097 +2:44.547

19 74 MIGNOT HERVE CONDATE MC 7 2:48.086 +2:45.332

20 91 CORBEL CLEMENT MC CORNOUAILLE 7 2:50.734 +2:47.461

21 698 LE BAIL REBECCA MC GOUDELIN 6 2:50.000 +1 Tour

22 248 MEHEUST JORDAN MC LAMBALLAIS 6 2:52.270 +1 Tour

23 386 CHESNAIS JULIEN MC CORNOUAILLE 6 2:51.907 +1 Tour

24 636 CAHAGNE THEO SCAER MV 6 2:53.598 +1 Tour

25 365 LAMBLE AURELIEN MC CORNOUAILLE 6 2:54.500 +1 Tour

26 29 LOUSSOUARN FRANCK MC CORNOUAILLE 6 2:47.109 +1 Tour

27 776 BURBAN DOMINIQUE MC CORNOUAILLE 6 2:57.277 +1 Tour

28 297 CRAS CYRILLE ASM PAYS GLAZIK 6 3:00.062 +1 Tour

29 849 LALLEMAND REMY ARMORIK MC 6 3:04.610 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

769 RIVOAL DANIEL SCAER MV 5 2:46.996 +2 Tours

Pdt Jury : A.THIBAULT DC : F.CONQ    TECHNIQUE : JC.LAMOUREC Le chronométrage LMRB



VolaSoftControlPdf

COURSE SUR PRAIRIE - MC DE CORNOUAILLE
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Tours M.Tour Ecart

1 14 EUZEN CEDRIC MC CORNOUAILLE 7 2:28.055

2 171 DUPUIS MELVIN ASM PAYS GLAZIK 7 2:33.059 +49.801

3 556 GOURLAOUEN ERWAN ARMORIK MC 7 2:37.688 +55.633

4 786 CAUDART THEO MC PLOURIN LES MX 7 2:38.867 +1:03.051

5 128 COAT GAETAN ASM GUISSENY 7 2:36.027 +1:03.379

6 454 GUEGO LOUIS MC LAMBALLAIS 7 2:36.437 +1:14.172

7 34 PEILLET BERNARD ASM PAYS GLAZIK 7 2:44.996 +1:58.235

8 604 BARON LAURENT ARMORIK MC 7 2:45.902 +2:03.594

9 350 BERNARD JEROME SCAER MV 7 2:48.230 +2:34.282

10 626 BRANCHU JEREMY SCAER MV 7 2:48.324 +2:42.528

11 692 PAUL STEVEN MC CORNOUAILLE 7 2:48.129 +2:43.852

12 355 MOENNER NICOLAS MC CORNOUAILLE 7 2:49.902 +2:46.411

13 127 COBIGO THOMAS SCAER MV 7 2:49.508 +2:50.934

14 780 TOLLEC ANTOINE MC CORNOUAILLE 7 2:46.398 +2:54.325

15 343 ROSPARS GREGORY MC CORNOUAILLE 6 2:48.442 +1 Tour

16 698 LE BAIL REBECCA MC GOUDELIN 6 2:53.235 +1 Tour

17 429 COISY KEVIN VAL DE VIENNE MOTO 6 2:49.187 +1 Tour

18 878 LE PORS STEPHANE ARMORIK MC 6 2:56.188 +1 Tour

19 74 MIGNOT HERVE CONDATE MC 6 2:52.164 +1 Tour

20 23 CADIOU CORENTIN ARMORIK MC 6 2:54.133 +1 Tour

21 91 CORBEL CLEMENT MC CORNOUAILLE 6 2:52.133 +1 Tour

22 365 LAMBLE AURELIEN MC CORNOUAILLE 6 3:00.782 +1 Tour

23 803 MURARD MICKAEL ASM PAYS GLAZIK 6 2:56.090 +1 Tour

24 636 CAHAGNE THEO SCAER MV 6 2:57.723 +1 Tour

25 776 BURBAN DOMINIQUE MC CORNOUAILLE 6 2:57.508 +1 Tour

26 297 CRAS CYRILLE ASM PAYS GLAZIK 6 3:04.613 +1 Tour

27 849 LALLEMAND REMY ARMORIK MC 6 3:09.020 +1 Tour

28 386 CHESNAIS JULIEN MC CORNOUAILLE 6 2:57.515 +1 Tour

29 56 KERMOAL JEAN YVES MC CORNOUAILLE 6 2:51.640 +1 Tour

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

769 RIVOAL DANIEL SCAER MV 2 2:49.484 +5 Tours

248 MEHEUST JORDAN MC LAMBALLAIS 2 2:56.364 +5 Tours

Pdt Jury : A.THIBAULT DC : F.CONQ    TECHNIQUE : JC.LAMOUREC Le chronométrage LMRB
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Classe 1MQD 2MQD Points

1 14 EUZEN CEDRIC MC CORNOUAILLE 25 25 50

2 171 DUPUIS MELVIN ASM PAYS GLAZIK 22 22 44

3 556 GOURLAOUEN ERWAN ARMORIK MC 20 20 40

4 454 GUEGO LOUIS MC LAMBALLAIS 18 15 33

5 128 COAT GAETAN ASM GUISSENY 16 16 32

6 786 CAUDART THEO MC PLOURIN LES MX 12 18 30

7 34 PEILLET BERNARD ASM PAYS GLAZIK 15 14 29

8 350 BERNARD JEROME SCAER MV 14 12 26

9 604 BARON LAURENT ARMORIK MC 11 13 24

10 626 BRANCHU JEREMY SCAER MV 10 11 21

11 343 ROSPARS GREGORY MC CORNOUAILLE 13 6 19

12 355 MOENNER NICOLAS MC CORNOUAILLE 6 9 15

13 780 TOLLEC ANTOINE MC CORNOUAILLE 8 7 15

14 429 COISY KEVIN VAL DE VIENNE MOTO 9 4 13

15 127 COBIGO THOMAS SCAER MV 3 8 11

16 692 PAUL STEVEN MC CORNOUAILLE - 10 10

17 878 LE PORS STEPHANE ARMORIK MC 7 3 10

18 23 CADIOU CORENTIN ARMORIK MC 5 1 6

19 698 LE BAIL REBECCA MC GOUDELIN 0 5 5

20 56 KERMOAL JEAN YVES MC CORNOUAILLE 4 0 4

21 74 MIGNOT HERVE CONDATE MC 2 2 4

22 91 CORBEL CLEMENT MC CORNOUAILLE 1 0 1


